1

湖北文理学院人事处

                    校人字[2022] 02号

关于报送功勋荣誉表彰奖励获得者信息

的通知

各单位、各部门：

根据市功勋办《关于开展全市功勋荣誉表彰奖励获得者

信息统计工作的通知》（襄功组办文[2021]2 号）、《关于报送

功勋荣誉表彰奖励获得者信息的通知》（襄功组办文[2022]1

号）文件要求，今后功勋荣誉表彰奖励获得者的统计工作将

形成常态，每年 5 月 30 日前报送上一年度的资料。为做好

此项工作，现将有关事项通知如下：

一、统计对象范围及时间

功勋荣誉表彰奖励获得者个人为：国家级、省部级、省

级工作部门及市级表彰奖励的个人。统计时间从 2021 年 1

月-12月。

   2

功勋荣誉表彰奖励获得者集体为：国家级、省部级、省

级工作部门及市级表彰奖励的集体。统计时间从 2021 年 1

月-12月。

具体有以下情形：

（一）国家勋章和国家荣誉称号。国家勋章包括“共和国

勋章”和“友谊勋章”。国家荣誉称号名称一般冠以“人民”，

如“人民英雄”“人民卫士”等，具体名称以全国人大常委

会有关决定为准。

（二）党中央、国务院、中央军委勋章和荣誉称号。获得

党中央、国务院、中央军委等授予勋章（如“七一勋章”“八

一勋章”）和荣誉称号的个人和集体。

（三）国家级表彰奖励。获得党中央、国务院、中央军委

等单独或者联合表彰奖励的个人和集体。

（四）省部级表彰奖励。获得中央和国家机关，省委、省

政府等省部级党政机构单独或者联合表彰奖励的个人和集

体。

（五）省级工作部门表彰奖励。获得省级工作部门单独或

者联合表彰奖励的个人和集体。

（六）市级表彰奖励。获得市委、市政府表彰奖励的个人

和集体。

二、报送要求及报送时间

先进集体和先进个人的获奖材料需报送纸质版（加盖公

   3

章）、电子版统计表以及身份证复印件、表彰决定（通报）

文件复印件、荣誉证书复印件等必要材料。请于 3 月 30 日

之前报送至人事处综合办公室（致远楼 213室）。

联 系 人: 李 琳  联系电话:0710-3590714

电子邮箱：rsc@hbuas.edu.cn

附件：1.襄阳市功勋荣誉表彰奖励获得者个人信息统计表

2.襄阳市功勋荣誉表彰奖励获得者集体信息统计表

3.襄阳市功勋荣誉表彰奖励获得者个人信息统计表

填表说明

4.襄阳市功勋荣誉表彰奖励获得者集体信息统计表

填表说明

人事处

2022 年 3月 2 日

湖北文理学院人事处                  2022年  3 月  2日印发

   4

附件 1

功勋荣誉表彰奖励获得者个人信息统计表

填报单位(盖章):  填报人:  联系电话:

姓名  性别

照片

（近期 2寸正面半身免冠彩色

证件照）

身份证号  出生日期

民族  籍贯

政治面貌  联系电话

学历  学位

婚姻状况  身份状态

户籍地址  参保地

表彰项目  荣誉授予主体

表彰时间  荣誉层级  授奖文号

是否享受待遇
享受待遇

情况

是否生活

困难

是否退役军人  是否院士
是否归国

人员

工作单位  职务

工作单位性质  单位行政区划

家庭住址

获得荣誉后的现

实表现和遵纪守

法情况

   5

附件 2

功勋荣誉表彰奖励获得者集体信息统计表

填报单位(盖章):  填报人:  联系电话:

集体名称  集体性质  集体级别

集体人数  所属单位
所在行政

区划

集体所属行业
集体

联系电话

集体地址

负责人

姓名

负责人

职务

负责人

电话

表彰项目  荣誉层级

表彰时间
荣誉授予

主体
 授奖文号

获得荣誉后的现

实表现和遵纪守

法情况

   6

附件 3

襄阳市功勋荣誉表彰奖励获得者个人信息统计表

填报单位(盖章): **** 填报人: 王** 联系电话: 186****2668

姓名 张三 性别 男/女

照片

（近期 2 寸正面半身免冠彩

色证件照）

身份证号 420606197106016113 出生日期
按此格式填写，

如：1971.06.01

民族 **族 籍贯 如：**省**市**

政治面貌
如：中共党员/共青团

员
联系电话 186****2668

学历
中专/大专/本科/研究

生
学位

学士/硕士(无学

位可不填）

婚姻状况 已婚/未婚 身份状态
在职/退休/去世

/其他

户籍地址 **** 参保地 襄阳市××区

表彰项目

如××先进个人，××优秀××

（依据表彰决定/荣誉证书为准），

若同一个人有多个表彰项目，则另

起一张模板表填写。

荣誉授予主体

按照表彰决定（通报）发文

机关填写，有多个授予主体

的全部填写

表彰时间

以依据表彰决定/荣誉

证书落款时间为准，

如：2001.09

荣誉层级

勋章/荣誉称号/

国家级表彰/省

部级表彰/省级

工作部门表彰/

市级表彰

授奖文号 ****

是否享受待遇 是/否
享受待遇

情况

依据表彰决定

（通报）明确写，

享受多个待遇均

应该填写

是否生活

困难
是/否

是否退役军人 是/否 是否院士 是/否
是否归国

人员
是/否

工作单位 **** 职务 ****

工作单位性质

机关/参公单位/事业单位/军队/

社会组织/国有企业/民营企业/其

他

单位行政区划 如：襄阳市**县（市、区）

家庭住址 ****

获得荣誉后的现

实表现和遵纪守

法情况

要求表述准确、文字精炼。如表现良好，遵纪守法。

   7

附件 4

襄阳市功勋荣誉表彰奖励获得者集体信息统计表

填报单位(盖

章):
**** 填报人: 王**

联系电

话:
186****2668

集体名称 ****（以公章为准） 集体性质

机关/参公单位/

事业单位/军队/

社会组织/国有企

业/民营企业/其

他/无

集体级别 ****

集体人数 在职在编人数 所属单位

本单位上级主管

部门或单位（以公

章为准）

所在行政

区划

襄阳市**县（市、

区）

集体所属行业
按照统一社会信用代码证书的“机

构性质”或“所属行业”填写

集体

联系电话
186****2668

集体地址 ****

负责人

姓名
**

负责人

职务
****

负责人

电话
186****2668

表彰项目 **** 荣誉层级

勋章/荣誉称号/国家级表彰/

省部级表彰/省级工作部门表

彰/市级表彰

表彰时间

以依据表彰决定/荣誉

证书落款时间为准，

如：2019.12

荣誉授予

主体

按照表彰决定（通

报）发文机关填

写，有多个授予主

体的全部填写

授奖文号 ****

获得荣誉后的

现实表现和遵

纪守法情况

要求表述准确、文字精炼。如表现良好，遵纪守法。